
SLUŽBENI  GLASNIK  GRADA  ZAVIDOVIĆI                broj           _  3/2023 

 
                  Grad Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  
 

-192- 
I - AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
GRAD ZAVIDOVIĆI 
GRADSKO VIJEĆE 
 

 

                   N A C R T 

            
 

 

 

 

Broj: 01-27-603/23-AP-6 
Datum: 28.02.2023. godine 
 

Na osnovu člana 40. stav (3) i stav (10) Zakona o Prostornom uređenju i građenju 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 1/14 i 4/16) i člana 10. Privremene 
Statutarne Odluke Grada Zavidovići („Službeni glasnik Grada Zavidovići“, broj: 4/2022), 
Gradsko vijeće Zavidovići na 11. sjednici održanoj dana 28.02.2023. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Plana parcelacije za lokalitet „Gaj“ označen sa: 

k.č 1259/1 i k.č. 1254/7 i dijelovi k.č. 1260, k.č. 1259/2, k.č. 1258/3, 
k.č. 1258/4, k.č. 1262/1, k.č. 1258/7,  k.č. 1258/5, k.č. 1259/3, k.č. 1254/3, 
k.č. 1263/1 i 1263/4, k.č. 1257/1, k.č. 1261 i k.č. 1254/2, k.o. Zavidovići. 

 
Član 1. 

Usvaja se Plan parcelacije za lokalitet „Gaj“ označen sa: k.č. 1259/1 i 1254/7 i dijelovi 
k.č. 1260, k.č. 1259/2, k.č. 1258/3, k.č. 1258/4, k.č. 1262/1, k.č. 1258/7, k.č. 1258/5, k.č. 
1259/3, k.č. 1254/3, k.č. 1263/1, k. č. 1263/4, k.č. 1257/1, k.č. 1261 i k.č. 1254/2, k.o. 
Zavidovići (u daljem tekstu Plan). 
 

Član 2. 
Sastavni dio ove Odluke je grafički prikaz Plana. 

 
Član 3. 

Nosilac pripreme, odnosno Gradonačelnik putem Službe za upravu geodetskih, 
imovinskopravnih poslova i urbanizma je obavezan da provodi Plan usvojen ovom Odlukom. 
 

Član 4. 
Plan koji se usvaja ovom Odlukom je sastavni dio detaljnog plana koji se donese za taj 

lokalitet. 
 

Član 5. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom 

glasniku Grada Zavidovići“. 
 

                                                                                          PREDSJEDAVAJUĆI 
                 GRADSKOG VIJEĆA 
                             
                                                                       (M.P.)                       Admir Fojnica, prof., s.r. 
 


